
Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 001 /0VZ/1'1 1,~.ÍOD, CA/ - J'i'/ / VJ 
ev. číslo zhotovitele: 3-967-0225-6111 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

OBJEDNATELEM 

Název: Fakultní nemocnice Ostrava 
f----------~ -- -· ·· ·· ·· ·-··········-· · · ·· · ·· ·· · ············ · ··· ·· ·· · ··· · · ·· ···--· · · ···· · -···· ··· · · ············· 
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

,_I_Č_: --------+ ?.~~~.~~~~ ....................... r DIČ : - -· 1 .~~~?~~~?.~~ ............... je. plátcem. DPH .....•.. 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP·054-25.11 .90 

Zastoupena: doc. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.O., MBA, náměstkem ředitele pro strategii 
,__ _________ jednaiícím na. základě pověření ze dne 29 .• 1. 2014 •....... . .. . . ... _ . . ••..•.. . ...•.•.•••••••••.• 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. , pobočka Ostrava , č. ú. 8010 - 0309258333/0300 

a 

I ZHOTOVITELEM 

u právnické osoby 

Obchodní firma: STAMONT- POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 
1----------..... ----- --- --- ·---- ----- ---- -- ---- ---- ------ --------- -- ------- --- -- ---------------------------------

Sídlo: Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

1-I-Č-: --------+~.~?}.~~?~ ..................... ..r DIČ: --1 ~~~~~~'.~.~~·-····· .... je* -·ReRi* plátcem. DPH .. . 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl C, vložka 14148 

Jednající: Mgr. Jaromír Janečka , jednatel 
1------------------- ------- ---------------- --------------------- ---------------- -----------------------------

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava, č. ú. 5025000376/5500 

I. 
Základní ustanovení 

Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. 

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu (s pojistnou částkou 
min. 100 mil. Kč) pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, kterou kdykoliv na 
požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí. 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 001/0VZ/_/_OD, ___ _ 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo zhotovitele: 3-967-0225-611 I 

li. 
Předmět plnění 

Předmětem díla je provedení prací a dodávek na stavbě „FN Ostrava výstavba rezervní plochy v areálu" 
v rozsahu nabídky zhotovitele (této smlouvy), na základě projektové dokumentace pro provádění stavby (RPD) 
resp. položkového rozpočtu - zhotovitelem oceněného výkazu výměr (obojí objednatelem předloženo jako příloha 
Žádosti o nabídku) jakož i dalších, objednatelem předaných podkladů ke zpracování nabídky. 

Zhotovitel se zavazuje k provedení předmětného díla na svůj náklad , své nebezpečí , v době a za podmínek dále 
vymezených touto smlouvou a objednatel se zavazuje v průběhu realizace zhotoviteli poskytnout veškerou 
součinnost vyplývající z této smlouvy, v dohodnuté lhůtě provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

Objednatel zhotoviteli pro účely zpracování nabídky resp. provedení díla poskytnu! následující podklady: 
Projektovou dokumentaci vypracovanou firmou ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost , 

s.r.o., Výstavní 8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Výkaz výměr (neoceněný) 

Součástí předmětu díla je dále: 
vyhotovení dokumentace skutečného provedení - v 1 vyhotovení v listinné formě a v 1 vyhotovení 
v elektronické formě ve formátu DWG na CD, do dokumentace skutečného provedení díla vyznačí zhotovitel 
„červeně" všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla; ty části projektu , u kterých nedošlo k 
žádným změnám , budou označeny nápisem „beze změn"; 
provedení všech zákonem požadovaných zkoušek a revizí, 
předání prohlášení o shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, související s plněn ím 
předmětu zakázky, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení, 
provedení celkového úklidu stavby a dotčeného okolí, provedení likvidace zařízení staveniště; 
zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajištění čištění komunikací dotčených 
provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště ; 

Zhotovitel na základě uvedených, objednatelem předaných podkladů zpracoval položkový rozpočet (cenovou 
nabídku) jako přílohu č. 1 (oceněný výkaz výměr) této smlouvy, který je pro stanovení rozsahu , specifikace a ceny 
díla dle této smlouvy závazný a rozhodujíci. 

Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených buď 
v Projektové dokumentaci nebo v nabídce vč. výkazu výměr, nebo v zadávacích podmínkách veřejné zakázky 
(dále též „výchozí dokumenty") a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. 
z kterého z nich vyplývají. 

Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
zejména: 
a) zajištění nebo provedení všech geodetických prací, a to zejména výškového a směrového zaměření všech 

podzemních vedení a zařízení v místě provedení díla a současně i zaměřen í díla v průběhu jeho provádění, 
zpracování veškerých dokladů o vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizaci 
pro účely kolaudačního řízení; a 

b) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby na řádné provedení díla včetně jeho údržby, odstranění a 
likvidace; a 

c) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu stavby dle této smlouvy; 
uvedení pozemků a komunikací případně dotčených výstavbou do původního stavu, nebo do stavu dle 
podmínek stavebního povolení, 

d) provedení opatření při realizaci díla vyplývající z umístění a návaznosti dila a zohledňující tyto skutečnosti : 
(i) komunikace a plochy v okolí místa provádění díla lze využít jako skládky materiálu po 

dohodě s objednatelem; a 
(ii) prostor místa provádění díla nelze bez dalšího opatření a předchozího písemného souhlasu 

objednatele využít k umístění sociálního a hygienického zařízení zhotovitele ; a 
(iii) zhotovitel provede i jiná opatření související s výstavbou, resp. provedením díla. 

e) dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části v jednom vyhotovení v tištěné 
podobě, a elektronické formě ve formátu DWG na CD; a 

f) zajištění uložení stavební suti a ekologické likvidace stavebních odpadů a doložení dokladů o této likvidaci, 
včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu. 

to vše v místě provádění díla. 

Ill. 
Termín plnění 

Termín předání a převzetí staveniště: do 5 kalendářních dnů od převzetí písemné výzvy objednatele. 

Termín zahájení plnění předmětu díla: bezprostředně od předání staveniště. 

str. 2 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 001 /0VZ/_/_OD, ___ _ 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo zhotovitele: 3-967-0225-6111 

Termín pro dokončení : předání a převzetí díla do 2 měsíců od předání staveniště. 

Zhotovitel pro účely realizace díla zpracoval obecný časový harmonogram výstavby, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy. 

Zhotovitel bere na vědomí , že výzva k převzetí staveniště a zahájení prací může být podmíněna vydáním 
« Rozhodnutí o poskytnutí dotace» nebo získáním vlastních zdrojů nahrazujících prostředky dotace, pokud 
dotace nebude poskytnuta. Objednatel je oprávněn za dále sjednaných podmínek smlouvu vypovědět, pokud 
nezíská dotaci či vlastní zdroje tyto prostředky nahrazující. 

Jestliže nebude zhotovitel vyzván k převzetí staveniště a zahájení prací dle smlouvy nejpozději ve lhůtě do 6 
měsíců ode dne uzavření smlouvy o dílo, je oprávněn tuto smlouvu vypovědět za dále sjednaných podmínek. 

IV. 
Místo plnění a způsob předání předmětu díla 

1. Místem plnění je areál Fakultní nemocnice Ostrava. 

2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí předmětu díla či jeho části nejméně 14 dnů předem zápisem ve 
stavebním deníku nebo dopisem zaslaným do sídla objednatele. Objednatel je povinen přejímací řízení v den 
uvedený ve výzvě zhotovitele zahájit a řádně v něm pokračovat. Objednatel předmět díla či jeho předávanou 
část převezme včetně drobných vad a nedodělků , které nebrání provozu a užívání, zhotovitel je však povinen 
zahájit odstraňování těchto vad a nedodělků ve lhůtě do 1 pracovního dne ode dne podpisu protokolu o 
předání a převzetí, a odstranit je ve lhůtě dohodnuté s ohledem na charakter vady či nedodělku se zástupcem 
objednatele. 

3. O předání a převzetí předmětu díla i jeho části sepíší strany protokol o předání a převzetí, který obě strany 
podepíší. Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
V protokolu strany uvedou případné vady čí nedodělky zjištěné při přejímacím řízení a dohodnutou lhůtu pro 
jejich odstraněni. 

4. Užívání předmětu díla či jeho části před předáním a převzetím je možné pouze na základě dohody 
o předčasném užívání. Pokud strany uzavřou dohodu o předčasném užívání, objednatel nemůže při 
přejímacím řízení nebo v záruční lhůtě jako vadu uvádět opotřebení a poškozen í, ke kterému by bez 
předčasného užívání nedošlo. 

v. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně: 

Celková cena bez DPH 3118312,98 Kč 
DPH ve výši 21 % 654 845,70 Kč 
Celková cena vč. DPH ve výši 3 773 158,68 Kč 

Podrobný rozpis jednotlivých složek je uveden v oceněném výkazu výměr, který je přílohou č.1 smlouvy. 

2. Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedeni , tak, jak je sjednáno v době 
uzavřeni smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná , která je přek ročitelná pouze v případě změny 
právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou. V případě snížení DPH 
v důsledku změny právních předpisů bude celková cena za provedeni díla o tento rozdíl snížena. 

3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této 
smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných 
objednatelem nebo z nich vyplývají (např. náklady na pořízení všech věcí potřebných provedení díla, 
dopravu na místo plnění vč. vykládky skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení 
staveniště a jeho zabezpečení , hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběžný a konečný 
úklid staveniště vč. zhotovené stavby veškerou dokumentaci pro provedení díla (dílenskou, výrobní, 
technologické a pracovní postupy apod.) zhotovení dokumentace skutečného provedení díla, předepsaných 
či sjednaných zkoušek, revizí předání atestů, osvědčení , prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech 
dalších dokumentů nutných ke kolaudaci stavby, náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění , pojištění dle 
smlouvy, poplatky, zábory, dopravní značení zajištění bezpečností práce a protipožárních opatření apod. a 
další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně 
závazných platných předpisů , atd.). 

4 . Objednatelem nebudou na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění 
díla. 

str. 3 ) 

V) v 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele: 001/0VZ/_/_OD, _ _ _ _ 
ev. číslo zhotovitele: 3-967-0225-6111 

5. Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, že 
zhotovitel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno.cz. 

Zhotovitel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: 
• v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy 

pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty"; 
• všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatní 

související dokumenty; 
• objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti dané 

zákonem. 

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v listinné (papírové) podobě. 

6. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené 
v příslušném měsíci a za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prohlašují poslední den 
kalendářního měsíce. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% (slovy: 
devadesát procent) z každé faktury vč. DPH. 

7. Po ukončení každého kalendářního měsíce předá zhotovitel, respektive zašle dle bodu 5 tohoto článku , 
objednateli daňový doklad, k němuž musí být připojen zjišťovací protokol - soupis praci a dodávek 
provedených v daném měsíci v členěni po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou 
odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za 
příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem. Cenu 
neodsouhlasených prací a dodávek je zhotovitel oprávněn účtovat jen po dohodě s objednatelem, jinak na 
základě pravomocného soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok. 

8. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. 
- o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb. - o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude 
neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je 
povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém 
případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli. 

Pokud je předmět plnění klasifikován dle Klasifikace CZ-CPA v kategorii kódů 41 -43, pak objednatel jako 
plátce DPH, resp. pro přijaté plnění předmětu této smlouvy jako osoba povinná k dani bere na vědomí , že 
zhotovitel při vyúčtování prováděného díla bude postupovat dle §92a, resp. 92e) zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, t.j. že vůči objednateli bude uplatněn pfi fakturaci režim 
přeneseni daňové povinnosti. Faktury zhotovitele nebudou vystavovány s DPH, faktura bude obsahovat 
pouze příslušnou sazbu DPH a sdělení, že výši daně je povinen vypočítat, doplnit a přiznat objednatel, pro 
kterého je plnění uskutečněno. 

9. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 ka lendářn ích 
dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas 
zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána 
z účtu ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

10. Do patnácti dnů po řádném protokolárním předání a převzetí díla bude zhotovitelem vystaven a objednateli 
předán daňový doklad - konečná faktura (vyúčtování Ceny za provedení díla). Konečná faktura bude 
vystavena se splatností 30 kalendářních dní ode dne řádného provedení díla zhotovitelem. 

11 . Zádržné bude uvolněno následovně: 100% zádržného bude zaplaceno po odstranění vad a nedodělků 
nebránících provozu díla. 

12. Postoupení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné. 

VI. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně v souladu s touto smlouvou, se stavebním zákonem a 
jeho prováděcími vyhláškami, ostatními platnými právními předpisy, ČSN, podmínkami stavebního povolení a 
projektovou dokumentací. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny platné předpisy, zejména pak předpisy 
upravující BOZP a PO. 

2. Zhotovitel je povinen zajistit každodenní odborné vedení stavby min. jedním stavbyvedoucím v rozsahu min. 
6-ti hodin za den. V případě prací vyžadující zvláštní oprávnění nebo povolení také odborné vedení držiteli 
příslušného oprávnění. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že při provádění díla použije v max. možné míře výrobky s označením „ekologicky 
šetrný výrobek". 

str. 4 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 001 /0VZ/_/_ OD, ___ _ 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo zhotovitele: 3-967-0225-6111 

4. Zhotovitel je povinen svolat nejméně 1 x týdně technické dny stavby - kontrolní dny stavby, na které pozve 
objednatele a je-li to nutné, příslušné subdodavatele. Z kontrolního dne pořídí zhotovitel zápis, který obě 
strany podepíší. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení zápisu. Zápisem z kontrolního dne není možné 
měnit ustanovení této smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 dny předem k prověření prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním deníku. Jestliže se 
objednatel nedostaví v této lhůtě, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění prací na díle, práce zakrýt a 
případné odkrytí provede na náklady objednatele. Náklady spojené s odkrytím však uhradí zhotovitel 
v případě , že bude po odkrytí zjištěno, že práce byly provedeny vadně. 

6. Zhotovitel se zavazuje vést na stavbě v souladu se zákonem po celou dobu provádění stavby stavební deník 
tak, aby zachycoval přehledně veškeré události vážící se k průběhu stavby. 

7. Vedení deníku skončí dnem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí stavby. 

8. Objednatel a technický dozor stavebníka je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své 
stanovisko. Jestliže objednatel nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele, je povinen připojit k 
záznamu do 3 dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Stejná lhůta platí i pro 
vyjádření zhotovitele k záznamům objednatele a technického dozoru stavebníka. 

9. Stavební deník musí být po dobu provádění díla na stavbě během pracovní doby trvale přístupný. Zhotovitel 
je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálů tak, aby byl k dispozici v případě ztráty 
nebo zničení originálu . 

10. Smluvní strany se dohodly, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení 
díla, ani nezvyšuje cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň zápisem ve stavebním deníku. 
Tyto odchylky vyznačí zhotovitel v dokumentaci skutečného provedení díla. 

11. Technický dozor stavebníka a zajištění činnosti koordinátora BOZP v rámci realizace tohoto díla bude 
zajištěn objednatelem a to prostřednictvím externího dodavatele. 

12. Pracovníci zhotovitele, fyzicky provádějící činnost ve FNO, která je předmětem této smlouvy, budou viditelně 
označeni na pracovním oděvu logem (názvem) firmy a jmenovkou. Všichni pracovnicí zhotovitele, kteří 

vykonávají práce ve FNO na dané akci , budou prokazatelně seznámeni s vnitřními předpisy FNO z oblasti 
BOZP, hygieny a požární ochrany a to prostřednictvím zástupce zhotovitele ve věcech technických ev. 
stavbyvedoucím, či jiným technickým pracovníkem, který se před zahájením prací, resp. před předáním 
staveniště, zúčastní pravidelného školeni FNO, které probíhá vždy v liché pondělky v 8 hodin v zasedací 
místnosti budovy Internátu FNO. 

13. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném 
rozsahu dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit objednateli kdykoli 
v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých subdodavatelů. Zhotovitel není oprávněn pověřit 
provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce, bez písemného souhlasu objednatele. 

14. Pro případ kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dilem, jehož zhotovení je předmětem 
této smlouvy, zejména pro případ kontroly dodržení podmínek pro poskytnutí dotace, je zhotovitel povinen 
předložit veškeré doklady vyžádané kontrolním orgánem, a to kdykoliv, i po ukončení splnění závazku 
založeného touto smlouvou. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 
500.000,- Kč. 

15. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobeni prokazatelné škody objednateli, nebo 
třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným v čl. I. této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto 
škody uhradit z vlastních prostředků . 

VII. STAVENIŠTĚ 

1. Nejpozději při předání staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli zpracovaný Plán organizace 
výstavby, doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje , podle zvláštních právních předpisů a aktuální časový harmonogram výstavby. 

2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště v rozsahu a ve stavu umožňujícím řádné , kvalitní a 
včasné provedení díla , v termínu dle čl. Ill. Staveniště se považuje za předané teprve dnem, kdy budou 
odstraněny případné závady a překážky, uvedené v zápisu o předání staveniště. 

3. Objednatel zajistí pro zhotovitele jako svoji součinnost plochy pro zařízení staveniště a bezpečné příjezdy a 
přístupy na staveniště upřesněné v zápise o předání staveniště, a to po celou dobu provádění prací podle 
této smlouvy až do úplného vyklizení staveniště. 

str. S 

V) 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 001 /0VZ/_/_OD, ___ _ 
17. I istopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo zhotovitele: 3-967-0225-61 ll 

4. Objednatel zároveň s předáním staveniště předá v rámci své součinnosti zhotoviteli napojovací body médií. 
Spotřebovaná média hradí zhotovitel. Za tím účelem zřídí zhotovitel podružné měřen í spotřeby a umožní 
objednateli jeho kontrolu. 

5. Objednatel současně s předáním staveniště předá v rámci své součinnosti zhotoviteli napojení na stávající 
inženýrské sítě, vlastní napojení bude splňovat kritéria správců sítí. 

6. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, předpisů požární ochrany na pracovišti a ekologie a odpovídá za 
škody vzniklé jejich porušením objednateli nebo třetím osobám. Objednatel je oprávněn dát zhotoviteli příkaz 
k odstranění nedostatků, a pokud nebudou ve stanovené lhůtě odstraněny, je oprávněn požadovat přerušení 
prací na díle do doby jejich odstranění. Staveniště bude řádně zajištěno a označeno proti vstupu 
nepovolaných osob. 

7. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí poslední části předmětu díla. Po této 
lhůtě je oprávněn na staveništi ponechat pouze stroje a materiál potřebný k odstranění vad či nedodělků 
uvedených v zápise o předání a převzetí a zcela staveniště vyklidit je povinen do 3 dnů po odstranění 
poslední vady či nedodělku . Po vyklizení je zhotovitel povinen upravit staveniště tak, jak mu to ukládá 
projektová dokumentace, případně dohoda stran. 

VIII. 
Sankční ustanovení 

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
50.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného termínu vyklizení staveniště zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení 

4. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu pro odstranění vad a nedodělků zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení za každý nedodělek či 
vadu. 

5. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli porušením povinností, na 
něž se vztahuje smluvní pokuta. 

6. V případě nedodržení povinnosti dle čl. VI odst. 2, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 5.000,-Kč za každý zjištěný případ . 

7. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý prokazatelně zjištěný 
případ nedodrženi pořádku na staveništi. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky 
zapsané ve stavebním deníku objednatelem nebo jeho zástupcem ve stanoveném termínu neodstraní. 

8. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v zá ruční době, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a zj ištěný 
případ . 

9. V případě, že dodavatel nedodrží závazek k použití ekologicky šetrných výrobků v rozsahu , jak uvedl ve své 
nabídce, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10% z hodnoty takto nedodrženého rozsahu použití 
ekologicky šetrných výrobků. 

IX. 
Další sankční ustanovení za porušení bezpečnostních předpisů 

1. Za každý zjištěný případ porušení povinnosti vyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci a nedodržování „Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi", který je součástí 
projektové dokumentace, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši určené následovně: 

Smluvní pokuta 
Typ porušení bezpečnostních předpisů ve výši (Kč) za 

každý případ 
Nepoužívání předepsaným osobních ochranných pracovních pomůcek (přilby, pracovní 1 000,-
obuv, výstražné reflexní vesty, ochrana sluchu, zraku aood.) oro dané oracoviště 
Porušení zákazu kouření 2 000,-
Nezakryti otvorů proti zamezení pádu osob a předmětů z výšky a do volné hloubky 10 000,-

str. 6 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 001/0VZ/_ /_OD, ___ _ 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo zhotovitele: 3-967-0225-6111 

Porušení technologických postupů při práci s otevřeným ohněm (pálení, řezání , svařování, 
používání PB apod.) , práce s otevřeným ohněm bez souhlasu objednatele (vyplněný 

8 000,-
„Příkaz k vykonávání svářečských prací se zvýšeným rizikem vzniku požáru ve FNO") a 
mimo míst k tomu určených 
Pohyb a vstup na pracoviště pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a omamných 

10 000,-látek 
Neoznačeni pracovníka nebo zaměstnance názvem či I0!'.1em zaměstnavatele 2 000,-
Práce ve výškách nebo nad volnou hloubkou bez zajištění proti pádu (prostředky osobního 5 000,-
zajištění , lešení , zábradlí, sítě apod.) 
Lešení (nestabilní, bez zábradlí , bez zajištění proti pádu předmětů a materiálu apod.) 5 000,-

2. Osoby pověřené kontrolovat za objednatele porušení výše uvedených požadavků budou uvedeny v zápise o 
předání a převzetí staveniště (další osoby může písemně pověřit náměstek ředitele pro techniku a provoz a 
tyto se tímto pověřením prokáží), zjištěné nedostatky budou uvedeny v zápise ve stavebním deníku a 
následně budou smluvní pokuty účtovány vždy souhrnně za kal. měsíc. 

X. 
Záruky 

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 60 měsiců od data předání díla bez 
vad objednateli. 

2. Případné reklamované vady odstraní zhotovitel do 10 dnů od jejich uplatněni na vlastni náklady. Na 
odstraňování případné havárie nastoupí zhotovitel do 24 hodin od nahlášeni. 

3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými budou bránit 
řádnému užívání díla . 

4. Záruka za kvalitu provedených prací v délce trvání 60 měsíců se nevztahuje na výrobky a zařízení, jejichž 
záruční lh ůta je upravena v samostatných záručních listech. 

XI. 
Protikorupční ujednání 

1. V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary, účelově vázané na 
konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na 
odborných akcích apod., a to od právnických, či fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli 
veřejných zakázek realizovaných FNO. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu 
vzdělávání zaměstnanců, spravovaný vedením FNO. 

2. V návaznosti na výše uvedené se poskytovatel zavazuje, že sponzorování pracovních cest, či účastí na 
odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní oddělení a 
osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců v souladu s 
Protikorupční strategií Ministerstva zdravotnictví Ceské republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se 
poskytovatel zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s ním žádný právní 
vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednání a uzavření smlouvy FN Ostrava 
zjišťovala, zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i automatizované podobě jeho osobní údaje ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků. 

3. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že na je majetek druhé smluvní strany 
vedeno insolvenční řízení na základě návrhu dlužníka nebo bylo rozhodnuto o úpadku dlužníka nebo je 
insoslvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni. Za den 
odstoupení se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. 
Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se užívacích práv, nároků 
z odpovědnosti za škodu a smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti smlouvy. 

str. 7 ) 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 001 /0VZ/_/_OD, ___ _ 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo zhotovitele: 3-967-0225-6111 

4. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv a včetně jejích změn a dodatků. 

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom. 

6 . Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 
obecně závazných právních předpisů . 

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou tyto přílohy : 
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr 
Příloha č. 2 - Obecný časový harmonogram výstavby 

V Ostravě , dne '). ,,f1. 101/p 
---."-:. -_ J_ -.: ~ ----------

39 r._ FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA ~n 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

li Iv-' Tel.: +420 597 371 t 1 t, FH; +4W ~9i 1117 i40 

___ __ ____ č __ ~ :---~~ ~ 
Fakultní nemocnice Ostrava 

doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA 
náměstek ředitele pro strategii 

jednající na základě pověření ze dne 29. 1. 2014 

v Ostravě, dne 1.11 . 2016 

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 
Mgr. Jaromír Janečka 

jednatel 

str. 8 



Sumární rozpočet stavby 

Stavba: Výstavba rezervní plochy v areálu FN Ostrava, 17.listopadu 1790, Ostrava-Poruba Dne : 3.10.2016 

Zpracovatel PD: Ateliér Simona Group 
Výstavní 8 

709 00 Ostrava-Mar.Hory 

Objednatel : Fakultní nemocnice.Ostrava, Ostrava-Poruba 

Základ pro DPH 15 
DPH 15 
Základ pro DPH 21 
DPH 21 

Cena celkem za stavbu 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu / provozního souboru 

Celkem 

Rezervní plocha 
Sadové úpravy 

~ -; 
QA;•JNř~ m. 

STAMONT • POZEMNI SíAVITELSTVI u.o. 
TP:i 00 01ttava,\lltkovlce, Moltártn1ka 1140/48 

1~:64817874 ~1e:CZ&4817874 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Celkem 

2 921 016 
197 297 

3 118 313 

IČO: 
DIČ : 

IČO : 
DIČ : 

Rozpočtové náklady 
0,00 
0,00 

3118312,98 
654 845,70 

3 773 158,68 

HSV PSV Dodávka Montáž HZS VRN 

2 921 016 o o o o 
197 297 o o o o 

3 118 313 o o o o 

L~/ 
Za objednatele 

39 r... FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA ~n 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

I~ Tel.:•420597371111,Fu:+,205Hll7J40 

Základ Základ 
nPM 11. o;_ nPM ?1 o;_ 

o 2 921 016 
o 197 297 

o o 3 118 313 

Strana 1 z 1 /.rJ _I 





Krycí list rozpočtu 

Stavba: Výstavba rezervní plochy v areálu FN Ostrava 

Objekt: Rezervní plocha 
IČO DIČ 

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava, Poruba 

Projektant: Atelier Simona Group, Výstavní 8,0strava 

Zhotovitel: 

Subdodavatel: 

Zpracovatel PP: 

Uživatel: 

Jiné údaje: Rozpočet vychází z textových a výkresových částí PO 

Název MJ: Počet MJ: O Náklady na MJ: o 
JKSO: 8225599 Ev.č.typ.proj.: Cenová úroveň: CÚ 2016 

Reg. Číslo: Zakázka: 

Rozpočtové náklady v korunách 

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady 

1 Dodávka 0 13 GZS o - ZRN prací montážních 
2 Montáž 0 14 o 
3 HSV 2 921 016 15 o ,__ ZRN prací stavebních 
4 PSV 0 16 o 
5 ZRN celkem (ř. 1-4) 2 921 016 17 o 
6 HZS a j iné nákl. hl. 11/111 0 18 o 
7 Jiné náklady 0 19 o 
8 Hlava 11/111 celkem ( ř. 5-7) 2 921 016 20 o 
9 Hl. XI - HZS, revize, zkoušky 0 21 o 
10 Hl. X I - kompletační činnost 0 22 o 
11 Rezerva 0 23 o 
12 Součet (ř. 8-11) 2 921 016 24 o 

25 VRN celkem (ř. 13-24) o 
Celkové náklady 

26 Celkem (ř. 12i-25) 2 921 016 

27 DPH 21 % 613 413 

28 DPH ze specifikací 21 % o 
29 DPH ze specifikací 15% o 
30 Celkem (ř. 26-29) 3 534 429 

Název stavby v evid. 1 

Název objektu v evid. 100 

~~4Af/{~: ~Nf u; Číslo záznamu v evid. 

tf. 28.7.2016 ~---"" -- ...-1 

Podpis ~ ~ ,( c_·rAVITELSiVI s.r. :Datum 

.::::--- O I ,., ·- • Mostárenská 114Vt•to 
703 00 Ostrava-V1tkov,ce. 64617874 

i6: 646, 1a14 rnt : cz 





Relcaoiiulace rozpočtu 

Název stavby : Výstavba rezervní plochy v areálu FN Ostrava 
Číslo stavby : scu 80 Datum: 3.10.2016 
Název SO: Rezervní plocha 
Císlo SO : 01 

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž 
Dodávka -..Montáž Celkem 

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 9 691 ,58 9 691,58 0,000 
13 Hloubené vykopávky 0,00 198 225,29 198 225,29 0,075 
5 Komunikace 1 270 681,04 1 108 089,57 2 378 770,61 227,310 

91 Doplňkové konstrukce a práce ria pozem.komunikacích a zpev.plochách 68 930,00 145 063,15 213 993,15 120,478 
95 Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 77 200,00 77 200,00 0,000 
99 Přesun hmot 0,00 43 134,89 43 134,89 0,000 

Celkem 1 339 611,04 1 581 404,48 2 921 015,52 347,86 

Stránka 1 u 





-~ --· 

Položkovv roznočet 
Název stavby: Wslavba rezervnl PIOChY v areálu FN Ostrava I Cislo stavby: scu8o 
Název SO: Rezervní olocha I CísloSO: 01 
Datum zpracováni : 3.10.2016 Datum aktualizace : 3.10.2016 
Por. CENA 
člslo Člslo Měrná Množství Jednotková CelkovA dodávkv montáže 
lool. ooložkv Název ooložkv jednotka hmotnost hmotnost lednotková celkem lednotková celkem ., 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

11 Přípravné a přidružené oráco 

1 11310-6123 Rozebráni dlažeb nebo dílců komunikací oro oěšl ze zámkovýeh dlaždic m2 23,000 O 260 5,980 49 31 1134,13 
2 113 10-7123 Odstraněni podkladu ol do 50 m2 z kameniva drceného li 300 mm m2 23000 0400 9,200 69 00 1 587,00 
3 919 73-5111 Rezánl stávailcího živičného krvtu hl do 50 mm m 12 000 0000 0,000 56 64 679,68 
4 113 20-211 1 Vvtrhánl obrub krainíků obrubníků stoiatlieh m 12 000 O 145 1,740 49 86 598,32 
5 966 00-6132 Odstraněni značek dopravnlch nebo orlentačnlch se slouokv s botonovliml oatkami kus 4 000 0,082 0,328 32614 1 304,56 
6 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze svnkvch materiálů do 1 km I 17 248 0,000 0,000 4007 691,13 
7 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dooravv suti ze svokvch materiálů t 155 232 0000 0,000 9,37 1 454,52 
8 997 22-1855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce Cskládkovnél t 17,248 O 000 0,000 13000 2 242,24 

11 celkem 0,000 0,00 9 691,58 
I 

13 Hloubené vykopávl<Y I 
I I I I 

1 12110-1101 Selmutí ornice s orernlstěním na vzdálenost do 50 m m3 827 250 0000 0,000 29 41 24 329,42 
2 162 70-1105 Vodorovné oremístěnl do 10000 m vvkooku/sypaníny z horniny tr. 1 až 4 m3 827 250 O 000 0,000 14000 115 815,00 
3 122 20-1102 Odkooávkv a orokooávkv nezaoažené v hornině tr. 3 oblem do 1000 m3 m3 424 200 0000 0,000 67 00 28 421,40 
4 122 20-1109 Príolatek za leoívost u odkopávek v hornině ti. 1 až 3 m3 212100 o 000 0,000 16 00 3 393,60 
5 132 20-1101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tr. 3 oblemu do 100 m3 m3 1 575 0000 0,000 44000 693,00 
6 171 10-1103 Uloženi svoaniny z hornin soudržných do násypů zhutněnvch do 100 % PS m3 395 000 O 000 0,000 21 00 8 295,00 
7 167 10-1101 Nakládáni výkopku z hornin tr. 1 až 4 do 100 m3 m3 30 775 0000 0,000 82 00 2 523,55 
8 162 70-1 105 Vodorovné p1emlstěnl do 10000 m vlikooku/syoaninY z homlnv ti. 1 až 4 m3 30775 O 000 0,000 140 00 4 308,50 
9 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 30775 O 000 0,000 15 58 479,47 
10 171 20-121 1 Poplatek za uložení odoadu ze sYoaninY na skládce (skládkovné\ t 49 250 O 000 0,000 13000 6 402,50 
11 184 80-7111 Zfizenl ochrany stromu bedněním m2 8 000 0009 0,075 35037 2 802,96 
12 184 80-7112 Odstraněni ochranv stromu bedněním m2 8 000 0000 0,000 9511 760,80 

13 cel kem 0,075 0,00 190 225,29 
I I I I I 

5 Kornunil<aco I I I I I 
I I I I I 

1 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě SD ti 150 mm m2 7,000 0000 0,000 106,65 746,55 
2 564 87-1111 Podklad ze štčrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 4 817 000 0000 0,000 138 00 664 746,00 
3 58412-1111 Osazeni silničnleh dílců z ZB do ložo z kameniva těženého ti 40 mm m2 396000 0084 33,066 140 00 55 440,00 

3/1 dodávka Betovv silnični oanel 3 Ox1 50x0, 15 ks 89 000 1120 99,680 2 800 00 249 200,00 
4 593 53-2114 Kladeni dlažby z olastowch veaetačních tvárnic ořes 300 m2 m2 4 665 000 0000 0,000 40,00 186 600,00 

4/1 dodávka Plastová zatravňovaci dlažba 333x333x30 m2 4 711 000 O 011 51,821 212 00 998 732,00 
5 596 21-1110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A ol do 50 m2 m2 7 000 0084 0,590 267,50 1 872,50 

5/1 dodávka Zámková dlažba tl.60 šedá m2 4 000 O 136 0,544 104 00 416,00 
5/2 dodávka Zámková dlažba tl.60 reliefnl červenti m2 3 000 O 136 0,408 33512 1 005,36 
6 596 21-1114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikaci oro oěši ti 60 mm skuoi n m2 7 000 o 000 0,000 20 95 146,65 
7 596 21-1212 Kladeni zámkové dlažbv komunikaci pro oěší li 80 mm skuoinv A ol do 300 m2 m2 152 000 O 086 13,019 230,82 35 084,64 

7/1 dodávka Zámková dlažba tl.80 šedá m2 151 000 O 183 27,633 13340 20 143,40 
7/2 dodávka Zámková dlažba tl.80 reliéfnl červená m2 3 000 O 183 0,549 394 76 1184,28 
8 564 21-1111 Podklad nebo oodsyo ze štěrkopísku SP li 50 mm m2 3 829 965 0000 0,000 36,15 138 453,23 
9 mlž+dmtž Přechodné dopravnl značení Kč 1 000 O 000 0,000 25 000 00 25 000,00 

5 celltem 227,310 1 270 681,04 1 100 089,57 

I I I I I 
91 Doplňkové konstru kce a p ráce n a pozem .komunil<ac ích a zpev.oloch ách I I I I I 

Stránka 1 z2 

f· 





Poř. CENA 
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávkv montáže 
IDOi. ooložkv Název položky jednotka hmotnost hmotnost iednotková I celkem Jednotková I celkem 

1 2 3 4 5 6 7 I 8 9 I 10 

I I 
1 91613-1213 Osazení silničního obrubníku betonového stoiatého s boční ooěrou do lože z betonu orostého m 559,000 0,155 66,669 22405 125 243,95 

1/1 dodávka Betonoyý obrubnlk 100/250/1000 ks 565,000 0055 31,075 122,00 68 930,00 
2 dod+mtž Dělěná plastová chránička+rezervní Prostup D110 m 9,000 O 000 0,000 37000 3 330,00 
3 91513-1111 Vodorovné dooravní značení bílou barvou olechodv oro chodce šíokv. svmbotv m2 15 000 0,001 0,009 76 75 1151,25 
4 915 62-1111 Pledznačeni vodorovného plošného značeni m2 15,000 O 000 0,000 22 53 337,95 
5 699 33-1111 Výšková úprava uličního vstuou nebo vousu do 200 mm zvvšením ookloou kus 6,000 0,421 2,525· 1100,00 6 600,00 
6 dod+mtž ZvÝšeni stávaiicich kanalizačních šachet o O 50 m ks 6 000 0000 0,000 140000 6 400,00 

91 celkem 120,476 66 930,00 145 063,15 
I I 

95 Různé dol1ončuiíci l1onstrukce a Práce na pozemních stavbách - I I 
I I I I 

1 Hutnící zkouškv ks 4,000 0000 0,000 3 000 00 12 000,00 
2 Mtž+dmtž orovízomiho oolocení staveniště m 360,000 0000 0,000 12000 43 200,00 
3 Geodetické zamělení skutečného orovedeni kpl 1 000 0000 0,000 8 000 00 6 000,00 
4 Vvtvčení sítí kpt 1,000 O 000 0,000 2 000 00 2 000,00 
5 VvtÝčení stavbv kpt 1,000 O 000 0,000 2 000 00 2 000,00 
6 Dokumentace skutečného orovedeni kPI 1 000 O 000 0,000 4 000,00 4 000,00 
7 Proiekt Přechodného dooravního značení vč.projodnání kpt 1 000 0,000 0,000 6000,00 6 000,00 

95 celkem 0,000 0,00 77 200,00 

I I I I I 
99 Přesun hmot I I I I I 

I I I I I 
1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krvtem dlážděnvm t 347,862 O 000 0,000 124 00 43134,69 

99 celkem 0,000 O 00 43 134,89 

Stránka2z2 

J,1 





REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 2016/17 

Stavba: VÝSTAVBA REZERVNÍ PLOCHY V AREÁLU FN OSTRAVA 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Ostrava 

Uchazeč: 

STAMONT • POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Ostrava 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Základ daně 

197 297,46 

0,00 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

Dic'.: 

IČ: 

DIČ: 

li'.'.: 

DIČ: 

30.9.2016 

00843989 

CZOOS43989 

64617874 

CZ64617874 

197 297,46 

Výše daně 
41 432,47 

0,00 

i - ... ---------·--·---··-·---··- -············------ r.. --- - .. ___ - ....., 

!Cena s DPH v CZK 238729,93 ! 
; ... --··-·-·······--·· .. ·-····---·············-····--···-·--··-.. ·--··--····-·-··-·· .. ····-·-····--····· ....... - ............... ,, ___ .. __ ,,_,,,_.,, __ ,, ....... , •• __ ., __ ... , ..... ,-, ............................................. ,,,_,, ___ , ........ - .............. _, _____ ,, _____ ,,,,,, .. ,,--.. ·--·-.. -··-····----.. ··-···-.. ---·-·-------·-.. ---···---··- .. ·-· i 

Strana-1 z2 
fa . 





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2016/17 

Stavba: VÝSTAVBA REZERVNÍ PLOCHY V AREÁLU FN OSTRAVA 

Místo: Datum: 30.9.2016 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava Projektant: 
Uchazeč: STAMONT • POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Ostrava 

r··--········----·--·-·------·----------···-·-.. ·-·······-···-·-·-·· .... ........................ ........ ·-··· ····-· ·---·-·-··-------·-- ·--·----.......................... - ......... ___ .. ---------·-·--.. ·--------.. ·-··-·1 
i Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CTKJ Typ 

l-·-·--··-.. ····---.......... _ ........ - .......... _, .................. - .... ·--·-----------····· .. ·---···-··-·--------· .... , .. -·------·---------------------------·---.. ·-·---·----·-·---- ·-·-.... -- . ---··· 

Nálclady stavby cellcem 

01 Sadové úpravy 

'"'"~-. 

Strana 2 z2 

197 297,46 

197 297,46 

238 729,93 

238 729,93 STA 

µ. 





KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

VÝSTAVBA RE1.ERVN( PLOCHY V AREÁLU FN OSTRAVA 

Objel<t: 

01 - Sadové úpravy 

l<SO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Ostrava 

Uchazeč: 

STAMONT • POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Ostrava 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snižená 

Základ daně 

197 297,46 

0,00 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
Dl~: 

30.9.2016 

00843989 

CZ00843989 

SilZba daně 

21,00!I 

15,00!I 

64617874 

CZ64617874 

197 297,46 

Výše dané 

41 432,47 

0,00 

l:.~.~~ .. ~ ... ?.~.~ ........................................................................................................................................................................................................................................................................................ v·-······· CZK ......................... - ................................................... - ....... 238.~'.:9,93 .. 

Strana 1 zG '1 -





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

VÝSTAVBA REZERVNÍ PLOCHY V AREÁLU FN OSTRAVA 

Objekt: 

01 - Sadové úpravy 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu • Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - HSV 

1 - Zemní práce ................................... 
181 · Výsadba stromů 

Fakultní nemocnice Ostrava 

STAMONT • POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Ostrava 

Datum: 30.9.2016 

Projektant: 

Cena celkem [CZK] 

197 297,46 

197 297,46 

84 490,00 

26 224,21 

183 · Založení trávníků 36 833,25 ................................................................................. _ .. ,_,.,, ...................................................................................................................................................................................................................................... ,_,_, ............................................................................ , .. _,,, ................ _._ .................. .. 
184 - Rostlinný materiál 49 750,00 

~-.... 

Strana 2:z 6 h-





SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

VÝSTAVBA REZERVNÍ PLOCHY V AREÁLU FN OSTRAVA 

Objekt: 

01 - Sadové úpravy 

Místo: Datum: 30.9.2016 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava Projektant: 

Uchazeč: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Ostrava 
:••••••••-••••-••••••••••••-••••••HHOoOO•--•-••••-•-•-•ooMoooo,,ooo .. , o .. _,,,,, .. ,, .. ,,,,o,,,,,,,,,,,ooooooooooo-,,-•oo,o-,,-,,-,,, .. ,,o, .. ,,, .... , .. _, ____ ,,,_,,,,,,,, .. ,,_, .. ,,,,oo,,00,,,, .... , .. ,,,,,,,,,,,,,,,oo,,oo,o,,,,,,,,,,,o,,,o .. ,,_ .. ,,_,,, .. ,,,, ___ ,,,ooooo,o•,,,,o•oo+o•oo+o-,o••••-••-••••••••••••""'•'''",.. .. '' .. '-''''''''''''-''---•••••••-••••••••••oo•--••••••••--•-••••-H•••••-•-•••••••••••-••••••--•ooOo .. ,,,, .. ,o,,,,o • 

1 ... PČ·-··· Typ ......•.................. Kód ................................................................................................................................... Popis ...................................................................................................................... MJ ................... Množstvi ............... J.cena. [CZK) ...................... Cena celkem .[CZK) ........................ Cenová _soustava······' 

Nálclady soupisu celkem 197 297,46 

D HSV HSV 197 297,46 

............ 0 ........... 1 ................................................. Zemní.práce ................................................................................................................................................................................................................................. _ ......... ___ ................................................................................................. 84.490,00 ........................................... .. 
i 1 ) I( )181301101 )Rozprostření ornice ti vrslvy clo 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 i m2 j 453,ooooo\ 20,00! 9 060,00\cs ŮRS 2016 01 
: ........... : ••••••••••. : ................................................... : ........................................................................................................................................................................................................ _,,, ................... : ......................... : ................................. = ................................. .... : ............... - .................................................... : ............................................. . 

pp Ro2prostře:ní a urovnáni ornice v rovině nebo vo s.v~hu sklonu do 1:S při souvislé ploie doSOO ml, tL vrstvy do 100 mm 

vv trr-280 453,00000 

L„ 2 _j ... K • ...1181301106 ........................ _ . ..JRozprostření.ornice.tl vrstvy do 400.mm pl do 500 ml !~vině.nebo ve svahu do 1:5 ········-·················-···············································! .......... ml ••••...• L ......... 280,00000! .•....••.••••..••...•.• 35,ooi ·-··········-··························9·800,oo!cs ŮRS 2016 01 •.•.•........... ...i 
PP Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 přf souvf~té ploše do 500 ml, t1. vrstvy přes 300 do 400 mm 

vv 7"40 280,00000 

!. .... : ..... L ... ~ ..... l~.: ............................................ ..1~~.~.~:.:~.'..~~:'.::'.~~ .. ~~u······················································································································································································ ! ......... mJ ........ ..l .............. 120,65000 L .................... 200,00 L. ............................................... 24 130,00.1. .....••••••..•.••.•.•.....•.•.•..•.•.•.•... 1 
vv 361"0, 1 /2+92"0, 1 /2+7"40"0,35 120,65000 

l ... ~ .. L. ... ~ .. .J.:.:.~~~?.~ ............................... ...!Přesun.hmot pro saclovnické·a·krajinářské úpravy···································································-···························································\········· kpl···-···l •• ..•••.....•... 1.00000\ ..•..•••••........ 41 500,00! .................................................. 41.500,ooi····················-······················ i 
PP Přesun hmot. pro sadovnk.kó a mJiniřské úpravy 

o 181 Výsadba stromů 26 224,21 

'. ..... 5 .... 1 .... K • ...1183101221······················-··t·: pro.výsadbu.s výměnou 50 ".půdyzeminy·tř·1.•ž.4 objem do.1.m3 v rovině". svahu do 1:5 ......................................................... L ...... kus ...•... J. ................ 14,000001 ......................... 250,001 ......•..... - •....•.....•....•.•..•....•.••.•.... 3.500.oojcs ÚRS 2016 01··················· 

pp Hloubeni Jamek pro vysazoviioí rostlin v zemině tř.1 ai-i s výměnou pudyz50%v ro'l'ině nebo na svahu do 1:5, obj~mu pies0.40 do 1,CO ml 

vv str 14,00000 

L.. 6 .. J .. M...Jsub ...•.••••....•..........•..•.••..•.•..•• ..Jsubs~á~.~~~~;;:~;:;~:·;~;;·~·;;;;~~~;-:·~··~; hydr03elu/mJ.substrdtu/···············································-·············-···--.J. ........ mJ··-···.J ................ 2, 10000 L_ .................. 750,00 I····-·······-······-························ 1· 575,00 !.. ....................................... ...: 
pp 

vv 

Sub<trát pro výsadbo stn>mú a koiů s hydroplem (2 k& hyd"'i"lu/m3 sub<tr.itu) 

str"0,15 2,10000 

L. .. '.. .... L.. K .. ..! 1.84102116 .•.••.................•....... ..!Výsadba dřeviny s balem.O do 0,8 m .clo.jamky se zalitím v rovině a svahu do 1 :5 ·······························································-----···-! ......... kus .....•. J. ............... 14,00000! ··········-············ 250,00! ..................................................... 3. 500,ooics ÚRS 2016 01 .•....••.••••••.... l 

Strana 3z 6 P· 





l 

L..PČ-... Typ·························Kód ····-······················-···-····-·····-··········-················-·-·········-···-·-·-··-····-···········-·· Popis··································-················-······-··-·····-·-················-···-·---·-··- MJ ................... Množstvi .............. J.cena. [CZK]--··-········-· Cena celkem .[CZK] ··--·············-· Cenová soustava ..... , 

PP V~db3 dřeviny s ~lem do předcmvyhtoubc~ jamtq se za\ltim v fO"llně nebo na svahu do 1:5, přf průměru balu př~ 600 do 800 mm 

vv str 14 14,00000 

l 8 i K j184215133 \Ukotveni kmene dřevin třemi kůly O do 0,1 m délky do 3 m ................. r kus ! 14,00000\ 150,00[ 21~:;i~;·;;~-;-~;·~·~;···· ···········-1 
: ........... = ........... : ................................................... : ................................................................................................................................................................................................................................... • ......................... : ................................. : ..................................... : ........... ............................. ... .......................... : ............................................. : 

pp 

vv 

Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 dol m 

str 14,00000 
j : ; : • •• • ••• • • ... .... • : ............... 1.......... . .. -· -- ! · .. r··--·-- ·····- ·-·-·- · · · ·· ·-· : ··-········-·······-····-···: 
\ 9 I M ~kuly \Dřevěný impregnovaný kůl se špici dia 6 ano délky 250 cm i kus i 42,00000 i 85,00 i J 570,00 i ! 
; ............ ........... .................................................. · ................................................. -........................ _ ..................................................................................................................................................... · ......................... ; ................................ : ......... -......................... ; ............................................................. - ..... · ............................................. ; 

PP Dřevěný impregnovoný kůl se špicí dia 6 cm a délky 250 cm 

vv str"J 42,00000 
.............................................................................. , ............................................................................................................ _ ................................................................................... ____ ,, _______ ........... , ......................... , .................. - ........... , ... -... , .. ___ ............... __ .... _ ... , ........ ,, .. ______________ , ........... -............... -............................ -... 
i to \ M \pricl<y !Půll<ulatá impregnovaná příčl<a, úvazel<, spoj. materiál ! i<us l 84,00000 l 65,00 l 5 461) 00 ! i 
i ........... .i. ........... E. .................................................. : ............................................. - ...................................................................................................................................... _ ... , ...... _,. _____ , ................. ! ............. ............ : ................................. : ................. .................... ! ................................... _ ......................... ' ..... • ............. _ .............................. j 

pp PůUwlatti imprcgnowrná příčka, Uvazek. spoj. matert!l 

vv str"6 84,00000 

l 11 K \184501141 \Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a s.ahu do 1:5 \ m2 ! 5,60000) 30,00( 168,oo\cs ÚRS 2016 01 \ 
• ........... • ...... ..... • ................................................... · ................................................................................................................................................................................................................................. : ......................... : ...... ............ .......... : ........... . ........................ = ..................................................................... : ........................................... .. 

PP Zhotoveni obalu kmene z rákosové nebo kokosově rohože v rovině nebo na svahu do 1 :5 

vv str·1,6·0,2s 5,60000 

! ... 12 ... 1 ... M •.•. lrohoz ........................................ !Rál<osovó rohož výšky .1,6 m •••••••••••••••.••..•••.•.••••...•.••.....• ··········--···-···---···········----··········-··········-········ ··-········· ...................................... ! ......... m2 ..•.. ·····r ................. 5,60000.!.·························~;:;;;;·r ................................ --·······-··-· ...... 364,00.1 ......... ····-·············-·········-··1 

pp Rákosová rohož výšky 1 ,6 m -..... 
vv sU-1,6"0,25 5,60000 

l .... '..~ ... L. .. \ .. J.1.~?'..'..~.~.'. ................................. !~~'.~~~~~:.~~~~i~ k~ou ti. do.0, 1S m0v.rovině.•.svohu.do 1 :S ........................................................................................................................ L. ...... m2 .......... !..-............ 14,00000L. ........................ S0,00! ··················-·····································700,00ICS ŮRS 2016 01 ................ ...l 
pp 

vv 

Mulčování~2ených rosUln mulčovací kůrou, U. přes 100 do 150 mm v rovlnč nebo na svahu do 1:5 

str 14,00000 

j H i Al i60S970030 !kůramullovaclvotněložená i m3 \ 2,10000! 1100,00\ 23to,ooicsůRS20l60t ! 
= ........... : ........... : ................................................... = ....................................................... - ....................................................................................................................................................................... : ....................... .. = .. .......................... - .. : ......................... .. .......... : .................. _ ....................... .............. _ ......... : ............................................. : 

pp 

vv 

Odp.:id pilař$ký molčov.w:.í kůra volně lo!en.i 

str60,15 2,10000 

\ 15 \ K \185802114 !Hnojeni půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 i t i 0,00098! 25 000,00! 24,50!CS ÚRS 2016 01 ! 
: ........... .l.-........ 1 .................................................. : ....................................................................................................................................................................................................... ~ .. , ....................... :: ......................... : ............................... : ..................................... : .... - ...... -, ........ - .............. .. ........ _._ ............... : ............................................. ; 

PP Hnojeni půdy nebo t.rivníku v ,ovině nebo na. svahu do 1 ;5 umělým hnojivem s r02dělcnim k JednoUivym rmUinám 

vv str'70/1000000 0,00098 

[.·'..~ .::i .· ~ .. ·.ih~oj •·· ......••••..•..•••••••••...•..•••••••.. !Hnojivo s dlouhodobým.účinkem, pomalu.rozpustné············································································································ .. ···· ..................... i ........... t ............ : ................. 0,00098 l ................... 80.000,00 i .......................................................... 78,40 l ........................................... .J 
PP. Hnojivo s dlouhodobým účinkem, pomalu rozpust.ne 

vv sU-70/1000000 0,00098 

l....1.?. •.. L. .. 1~ •••• l1a~S04.311···························--.... !Zaliti rostlin vodou.plocha do.20.m2 ............ ..................................................... .. ................ ....•............................. -........................................... 1· ......... mJ ..•.....•. l ................... 2,520001 ......................... 250,001 ......................•...............•.......•.......... 630,00lcs ÚRS 2016 01 .••................ 1 
pp 

vv 

Zaliti rostlin vodoo plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 

str'60/1000·J • Jx opakováni 2,S2000 

Strana4z6 fr . 





' - . 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava j 
: ........... ""'''''''''•·····-·······-·············-··············-····-···'""'''"'"''''········-··· .. - 0 ,,, ..................... , •• - ................................................................................................................ ______ ......................................................................................... - ..................... _ .............. _ .......................... - ............. _ .......... , •• -, ................. ............................ i 
j 18 j I( 1185851121 [Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m i ml j 2,52000! 250,00l 630,oo\cs ÚRS 2016 01 \ 
:,,_,,,, .. : ........... : ........................... - .................. : ........................................................................................................................... ,_ .. , ................................ -............ ,_,_,,,_,, ................................ : ......................... : ............................... : ..................................... : ........................................................ _ .. ,. ....... :-........................................... : 

pp Dovoz vody pro ůlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 

vv str"60/1000"3 • Jx opakování 2,52000 

! 19 j K \185851129 :Připlotek I< dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m Zl<D 1000 m j ml \ 50,40000j 30,00j 1 5~2,(l()r~; ŮRS 2016 01 l 
: ........... : ••••••••••• = ................................................... : ..................... _ ..................................................................................................................................................................... , ... - ......................... - •• : ................................................. _ .... ,. : ., .. - ....... .._ ......... - ....... : ........ _ ................................... _., .................. : ...................................... - ..... : 

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za kaidých dalších i započatých 1000 m 

vv str'60/1000"20'3 • lx opakování 50,40000 

! 20 ! M "1'~82113210 -!voda pitná pro ostatní odběratele - -----j m3 Í 2,52000 Í 40,60 ! 102,31 les ŮRS 2016 01 
: ........ : ...... , .... j,_ ............ ................................... : ....................................................................................................................... ,, __ ,, ..................... - ............................ -,_ .. _ , ............ - ... --.. = ......................... : ............................. _: ... ........... _ ................. : ··-·--·····---, ....... .... _ .......................... - .. :, •••. , ...... _-............................. : 

pp 

vv 

voda pitná pro ostatní odběratele 

str60/1000"3 • lx opakování 2,52000 

D 183 Založení trávníků 36 833,25 

l.. .. 21 .. -J. ... K „..1181411131 ................................ Jzaloiení.parkového .tnivníku.výsevem .plochy do.1CXX).m2 v rovině a ve svahu do
0
1:5 ............................................................................... 1 ......... m2 ..••...• ..! ............. 733,00000L .......... - ............. 15,25l. ................................................... 11.178,25lcs ÚRS.2016 01 .................. .l 

pp Založeni trivniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení par1wvého v rovině nebo na svahu do 1:S 

vv trr 641•92 733,00000 

~ 22 ! K .. \184802111 khemické odplevelení před založením kultury nad 20 ml postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 I ml } 1 466,00000\ 2,00\ 2 932,ooics ŮRS 2016 01 

! ··-······ 1 ........... 1_, ............................................ _ .. 1 ..................................................................................................................... __, ............ ,_,_,,._,, ........................... - ............ .__ ........................ i ................... - ... i,_ .......................... ! ............... ________ ,, .... i ................ - .......... - ............................ ,_ ..... l ............................................ . 
pp 

vv 

Chemickl? odplevelení půdy před zaloienim kulWry, trivníku nebo ~pevnčných ploch o výměře jednotlivě ples 20 m2. v rovině nebo na svahu do 1:5 
postřikem na široko --trr"2 1 466,00000 

\ 23 ! M !252340010 !herbicid totólnl, Roundup Klasik, bal. 11 j litr ! 0,73300 ! 200,00 ! 146,60 i(s ŮRS 2016 01 \ 
: ........... = ........... = ................................................... : ................................................................................................................................................................................................................................. ' ......................... = ................................. = ..................................... = ...................................................................... = .............................. _ ............ : 

pp 

vv 

herbicid tot.llni, RoundlJp Kwik, bal. 1 l 

trr'S/10000·2 0,73300 

j 24 j M jbof !Herbicid proti odolným plevelům s účinnými látkami AICPA, Clopyralid, Fluroxypyr l I l 0,58640 [ 3 500,00 [ . 2 052,40 l l 
............ ,. .................................................................................... -....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... -... , ................................... _,, ............................................................................. .. 

PP Herbkkl proti odolným plevelům s ůč'MYffif lil.kam! W:.PA, ClopyraUd, fluroxypyr 

vv trr"4/10000'2 0,58640 
............ ,.. ........... , ................................................... l""'""""'"""""'"""'""'""""""'"'·· ................................................ ..................................... ,_ ........................ _ ........................................................ J"'"'"""""""""'\-'""'" ..................... , ......................................................... - . ................................................ , ......... _ ., ............................ - .. 

Í 25 ! K j1 B3403113 jObdiHání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 !· m2 i 1 026,20000! 5,00i S 131,00!CS ŮRS 2016 01 ! 
; . .,,, • .,. • .,: ,.,.,,,.,,,; ,.,,,,,,o,.,,,,,.,.,,.,,,,,..,,..,., ••• ,., •••• , ... :,., ••••• .,,.,,.,., .. ,..,,,,o,,,o,..,.,.,,.,,,,,.,,.,.,,,,,,,,.,,,.,,.,,. .. ..,.,,, .. ,.,,,.,.,,, .. ,., ... ,.,_.,,.,.,., .. _,.,..,, • .,.,.,.,,..,_,_,.,,,., • .,,.,., .. .,,..,.,,.,.,,,,..,..,.,_,. ..... .,.,,,,,,,,,.,.,, •• ,.,,..i.,.,,.,,.,.,,.,.,.,.,.,.,, ! ""'""••-•••-••••oo•"•"•.i.•••••••••0000,.,_,..,.,..,,, ••• ,,,.: .,.,.,.,,.,,.,.,.,., •••• .,_.,,,,,,.,_.,,,, ..... .,,,,., ••• _,oo,oo;,.,,.,., • ., . ... , ••• , ••••• ,.,,,,,,.,..,., • .,., ! 

pp Obděláni půdy tréz.ov~ím v rovině nebo na svahu do 1 :5 

vv 2'trr"0,7 70" plochy 1 026,20000 

Í 26 ! K \183403153 jObděláni půdy hrabáním v rovině o svahu do 1 :5 l m2 i 2 199,000001 2,ooi 4 398,00ics ÚRS 2016 01 1 
: ........... .:.. ........... : ................................................... = ................................................... ,.,-...................................................................... - ....................................................................... ,_ .. ,, ........ __ : .... -, .................. =.-..... , .. -... ,, ... _ ......... : ......................... -........ ~ .... _ ............................ - ...... - ................... :_ ........................................... · 

pp Obdělání půdy hr1báním v rovině nebo no $VAhu do 1:5 

vv J"trr 2199,00000 

Í 27 i K !183403111 /obdělánipůdynakopánímnahloubkudo0,1 mvroviněasvahudo1:5 1 ml j 439,BOOOOi 15,00l 6597,00!cSůRS201601 j 
; ........... .:. ........... ;. .................................................. · ...................................................................................................................... , ... _,,,-................................................................... _ .......................... : ............ ,_, .. , ... : _. ........................... :.,_ .... _,,, .... ,, __ ....... _: ,,,_,_ ................... ,_ .. ,_ ............................ : .............. - ............................ : 

PP Obděláni půdy nakopánfm hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 

vv 2"trr"0,3 "30 I: plochy 439,80000 

Strana 5z 6 t· 





! PČ Typ Kód Popis MJ Mn~tví J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava ., 

I 28 i K iJ83403161. jObdělání půdy válením v rovině a svahu do 1 :S i m2 ! 1 466,ooooo) 1,00) 1 466,oo\cs ůRS 2016 01 ] 
: ........... .: ........... .:. .................................................. : ......................................................................... , .. -, ........................................................................................................... _ .. , ................................. : ·························: ............................... : ...................... ,- ........... : ................... _ ............... - .......................... : .............. ............................. : 

pp Obdělaní púdy v.ilením v nwini nebo na $V4hu do 1:5 

vv i-trr 1 466,00000 

, 29 T-~··· \oosn4150 :osivo směs travní porkovd směs exclwive .. -------r ks - i Z3,4S600 j 100,00 \ Z 34S,60 ks ŮR5 2016 01 \ 
: ........... : ........... : ........................................... _ ...... : ................................................. -... , .......................................................................................................................................................................... : ............... ._ ....... : ................................. : .............. - .................. : .................................................... ~ ............... : ............................................. : 

pp Osiva pícnin $:Jněsi travní b;1lení obvykle 25 l(g parková směs excluslvc (10 kg) 

vv 32'trr/1000 23,45600 

1 .... 30··· j .... K ••.• !185802113 .............................. .JHnoJeni .půdy umělým.hnojivem.na.široko v.rovině •.svnhu do.1 :S ·--········································································································· ! ............ t ........... !. .................. 0,01466! ...........•........ 15 ooo,ooi_······················-·················--···········219,90jc s ORS 2016 01··················· j 
PP Hnojcrú půdy nebo t.r.ivnl>w v rovině nebo no ~v~ do 1:5 umělým hnojivem na iiroko 

vv 20' trr/1000000 0,01466 

\ 31 ] I~ \trhnoj iTrávnikové hnojivo \ t ] 0,01466 j 25 000,00] 366,50 I j 
,_ ........ ;. ........... : ................................................... ; ................................................................................................................ _ ............... _____ ·-----·----··-·-···-.. ·········--·············-·---J ......................... 1 ............................... -· . .................................... · ..................................................................... ; .............................................. • 

pp Hnojivo s dlouhodobým ůčinkem, pomatu rozpustné 

vv 20'trr/1000000 0,01466 

, ...........• o ......... ,.184 ...........................................• Rostlinný materiál ................................................................................................................................................. _ ....................................... , ......................... , ......... --....................................................... , ...................... - ..................... 49 _750,00 •··················-··-····················, 
\ 32 ! Al jAIOOI \Acer platanoides 14·16, dtbal : kw l 11,00000 \ 3 500,00 \ 38 500,00 \ \ 
: ••••••••••• ;Co ........... : ................................................. : ....................................................................... _ ................................................................................................................ ... ................................... : ......................... ! ........ - ..................... : ... _, .............. _ .. ______ :········-·-····-----···--········-· ................ : .. ,-.. ···--··-···-·········-······-= 

pp At.er platoooldes 14·16, dlbol 
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................... , ......................... , ....................................................................... _.-.............................................................................................................. . 
! JJ i M iAl006 lUriodendron tulipifera 14·16, dtbal ! kus ! J,00000 ! J 750,00 ! 11 250,00 ! l 
: ........... i ........... 1. .................................................. l ......................... -............................................................................................... ____ .............. -............. .,_. ........ - ................................................. . ! ......................... : ....................... _.,_J .................... - ............. J ......................................... - .......... - ............. L ........................................... J 

pp Uriodendron LUlipi!era 14·16, dtbal 

Strana 6z6 t-





IO 10 I Název úkolu I Doba trvání I 
[3 podpis SOD 

2- 19 

I 
pliprava stavby 

31 celkový průběh s tavby 

"--,s p7ejfmka staveništi: 

5 1[3 zřízeni zaflzenf stavenlště 

61 [3 plipravné práce 

18 skrývka ornice a odkop pláně 

~ [3 

potoženi ochranných panelů na energovody 
. -

[3 ůprava kanaliz.šachet 

, s podkladní vrstvy pod zpevněné plochy 

~ [3 osazeni obrubníků 

I 
121[3 nlívoz zahrad.substratu pro výsadbu 

f31[3 pokládka zámkové dlažby 

14-1[3 výsadba stromů a ketů 

"fs1 [3 pokládka zatravflovaci plast.dlažby 

1~[3 
dopravnl značeni 

17 [3 pllprava plejlmaclho llzenl 

181[3 pledánl stavby 

19113 

I 
vyklizení staveniště 

PrOjekt: 465-16-HMG 
Datum: 21.lljna 2016 

Úkol 

Rozdilenl 

f lli:llfarl,a,re· .re~ 

,,11 1 1 , ,,, , 11 101 

O dny 

7 dny 

51 dny 

1 den 

2 dny 

5dny 

5dny 

3dny 

4 dny 

6dny 

7 dny 

2 dny 

4 dny 

S dny 

6 dny 

3dny 

3 dny 

1 den 

2 dny 

Pni~h 

Mllnlk 

Zahájeni 
27.10. 16 

27.10. 16 

7.11. 16 

7.11. 16 

8.11 . 16 

10.11. 16 

14.11. 16 

19.11. 16 

22.11. 16 

26.11. 16 

27.11. 16 

4.12. 16 

6.12. 16 

10.12. 16 

15.12. 16 

21.12 16 

27.12. 16 

30.12 16 

28.12. 16 

• 

FN ostrava -výstavba rezervní plochy v areálu 

4.11.16127.10~! ._ ____ ...... , 4.1i. •··- -~ 
i l. ..... 

30.12. 16 

7.11. 16 

9.11. 16 

14.11. 16 

18.11 . 16 

2111 16 

25.1 1. 16 

1.12. 16 

3.12. 16 

5.12. 16 

9.12. 16 
...... --··---: 

14.12.16 

20.12. 16 

23.12 16 

29.12. 16 

30.12 16 

29.12. 16 

Souhrnný • Souhrn pr0jek1u @ 

7.11 . 30:1i ·1 

· 1.11. o 7.11.· 

8.11 . 0 9.11 . 

.J 

Stránka 1 

10.11. 1 :,eat"· ... j 1•.1 1. : i 
..... i 
: I 14.11. J •· ,g, F 8:11 . 

. - , 19.11. LJ 21.11. 

·22.11 . c::'.:J 25.11 . 

·2&.1 i~ 1 r 1.12. ···· · ·~--- ·-··-···--"··-

21.11. 1 ,~, I 3.12. 

4.12. Q 5.12. 

···-·1 
•·-

_J 

i 
·I 

I 
. . ; . . . '. s. 12. ·i::=i-·e:iT"-- ··"·1 

I ···1 •·· 

• Vn!Jšl úkoly [ Konečný termín ,<} 

• Vn~jší milník • 

10.12. / r 14.1i ·· - ···•· · ·" •· 

15.1:i. I' tt, ii!llill'r.: I 20.12. 
. I 

21.12. 0 23.12. 

... ; ... 27.12. [ii;;ií;;if29.12 . .. ··1 
- I 

30.12. \7 30.12. , 

28.12. o 29.12. 

~~~ ., : ,, :iiW 

I 
I 

-----=--=- ~ ... i~~-. . I I ro:~o;T . POZEMN! "' .. ' EL 'TVi 
strava-Vltkovice w~~•, S s.r. 

'4 o' .. . .. te~~ 1,401, 
IC . ..,Z6461 ,t,74 




